АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	[bookmark: _GoBack] 04.02.2019
	№
	59

	г. Верхняя Пышма

	О введении режима повышенной готовности на территории городского округа Верхняя Пышма

В связи с прорывом системы горячего водоснабжения в многоквартирном жилом доме по адресу: г. Верхняя Пышма, пр. Успенский,                д. 42, с целью недопущения возникновения чрезвычайной ситуации, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Верхняя Пышма:
1. Ввести на территории городского округа Верхняя Пышма
с 16 часов 00 минут 04 февраля 2019 года режим повышенной готовности.
2. Установить уровень реагирования местный.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин